PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 390/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2025

CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Assistência Social de Palmeirante – TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 27.613.765/0001-53, com sede na Avenida César Batista Nepomuceno, s/n,
Centro, CEP 77798-000, representado por sua Gestora, Sra. Hiolanda Noleto da Costa.

CONTRATADA:
JM DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA,  nome fantasia JFN SERVIÇOS DE
CONSULTORIA  E  ASSESSORIA,  pessoa  jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº
37.674.188/0001-63,  com sede na Rua dos  Macaúbas,  nº  51,  casa,  Loteamento  Araguaína  Sul,
Araguaína – TO, CEP 77827-200, representada por seu Sócio-Administrador, Josieldo Fernandes
Neves.

OBJETO:
Aquisição de materiais de consumo, consistindo em toners, tintas e kits fotocondutores, para suprir as
necessidades  operacionais  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  conforme  especificações
constantes  no  Termo  de  Referência  e  proposta  apresentada  pela  contratada.

VALOR TOTAL:
R$ 46.990,00 (quarenta e seis mil, novecentos e noventa reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: Fundo Municipal de Assistência Social
Ficha: 443
Ação: 2.092 – Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 1.500.0000.00

VIGÊNCIA:
A partir da data de assinatura até o cumprimento integral do contrato, com vigência máxima até 31
de dezembro de 2025, conforme cronograma estabelecido pela Secretaria Municipal de Assistência
Social.

FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

DATA DA ASSINATURA:
01 de agosto de 2025

Palmeirante – TO, 01 de agosto de 2025.

HIOLANDA NOLETO DA COSTA
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

CONTRATANTE

JM DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 37.674.188/0001-63

JOSIELDO FERNANDES NEVES
Sócio-Administrador

Publicado via Diário Oficial 1217/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

CONTRATADA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-eb1d83-01082025190632

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1217/2025

http://www.tcpdf.org